Prezzo Base d’Asta  39.825,00 

Offerta minima 29.868,75 

Per le ulteriori notizie descrittive dei beni in oggetto si fa riferimento alla perizia di stima 

consultabile sui siti indicati in calce al presente avviso di vendita. 

LOTTO 3 

PREZZO BASE: Euro 39.825,00 (Euro trentanovemilaottocentoventicinque/00), oltre oneri. 

OFFERTA MINIMA: Euro 29.868,75 (Euro ventinovemilaottocentosessantotto/75), oltre 

oneri.  

In caso di gara eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a Euro 2.000,00 

(Euro duemila/00).  

CAUZIONE PARI AL 10% DEL PREZZO OFFERTO  

Imposte di trasferimento, IVA, oneri di asporto sono a carico dell’aggiudicatario.